هیچ وجه تغییر نمی کند.
دبیرکل حــزب الله لبنان در بخش دیگری از
ســخنانش به فداکاری هــا و مجاهدت های مردم
اســتان البقاع پرداخت و گفت کــه بقاع و مردم
آن همــواره از نظر ثبات قدم و حضور در میدان و
پشتیبانی، جزو اساسی مقاومت بوده اند و در سال
1۹82 )1361 شمسی( در نبرد مهم آن سال مانع

پیشروی دشمن صهیونیستی شدند.

سیدحسن نصرالله:

وحشی بودن اسرائیل یک واقعیت است
کسانی که به دنبال روابط هستید، خجالت بکشید!

قالیباف:

گاز به جای نفت باید مبنای جهت گیری تجارت ایران شود

بیانیه وزارت خارجه به مناسبت روز نکبت؛

صلح پایدار جز با تشکیل دولت یکپارچه فلسطین به پایتختی قدس شریف
به سرانجام نخواهد رسید